OPPLE

LIGHTING.

Naswietlacz EcoMax G3

* Kompletna rodzina reflektoréw od 10 do 200W

* Kompaktowy naswietlacz z wysoka skutecznoscig do 150 Im/W

* Zintegrowana detekcja ruchu (MD) dostepna w wersji 10/20W

* Dostepne w kolorze biatym (WH) i czarnym (BL) w wersjach 10/20W
= 3000K +4000K

* Wyposazony w odpowietrznik, aby zapobiec kondensacji

* Dostepne z katem wigzki AS (55°x110°) i N (60°) dla wersji o duzej mocy.

Specyfikacja

Strumien Skutecznos¢  Temperatura Kat Masa Netto
Kod produktu Opis produktu Odpowiednik (W) Moc (W)  swietlny (Im/W) barwowa (K) $wiecenia  (kg/szt.)
On-Off
709000071900  LEDFlood-E3 Re100-10W-830-WH Halogen 50W 10 1100 110 3000 100° 04
709000072100  LEDFlood-E3 Re100-10W-840-WH Halogen 50W 10 1200 120 4000 100° 04
709000072000 LEDFlood-E3 Re115-20W-830-WH Halogen 100W 20 2200 110 3000 100° 0.5
709000072200 LEDFlood-E3 Rel115-20W-840-WH Halogen 100W 20 2400 120 4000 100° 0.5
709000071500  LEDFlood-E3 Re100-10W-830-BL Halogen 50W 10 1100 110 3000 100° 04
709000071700  LEDFlood-E3 Re100-10W-840-BL Halogen 50W 10 1200 120 4000 100° 0.4
709000071600  LEDFlood-E3 Re115-20W-830-BL Halogen 100W 20 2200 110 3000 100° 0.5
709000071800  LEDFlood-E3 Re115-20W-840-BL Halogen 100W 20 2400 120 4000 100° 0.5
709000072700 LEDFlood-E3 Re144-30W-830-BL HID 50W 30 3600 120 3000 100° 0.73
709000072800 LEDFlood-E3 Re144-30W-840-BL HID 50W 30 3900 130 4000 100° 0.73
709000072900 LEDFlood-E3 Re170-50W-830-BL HID 70W 50 6000 120 3000 100° 0.96
709000073000 LEDFlood-E3 Re170-50W-840-BL HID 70W 50 6500 130 4000 100° 0.96
709000073100 LEDFlood-E3 Re246-70W-830-BL HID 150W 70 8400 120 3000 100° 2.04
709000117400  LEDFlood-E3 Re246-70W-830-BL-AS HID 150W 70 9800 140 3000 75°x100° 2.04
709000073200 LEDFlood-E3 Re246-70W-840-BL HID 150W 70 9100 130 4000 100° 2.04
709000117500  LEDFlood-E3 Re246-70W-840-BL-AS HID 150W 70 10500 150 4000 75°x100° 2.04
709000073300 LEDFlood-E3 Re246-100W-830-BL HID 250W 100 12000 120 3000 100° 2.2
709000116800  LEDFlood-E3 Re246-100W-830-BL-N HID 250W 100 14000 140 3000 60° 2.04
709000116200  LEDFlood-E3 Re246-100W-830-BL-AS HID 250W 100 14000 140 3000 75°x100° 2.2
709000073400 LEDFlood-E3 Re246-100W-840-BL HID 250W 100 13000 130 4000 100° 2.2
709000116900  LEDFlood-E3 Re246-100W-840-BL-N HID 250W 100 15000 150 4000 60° 2.04
709000116300  LEDFlood-E3 Re246-100W-840-BL-AS HID 250W 100 15000 150 4000 75°x100° 2.2
709000073500 LEDFlood-E3 Re300-150W-830-BL HID 400W 150 18000 120 3000 100° 3.31
709000117000  LEDFlood-E3 Re300-150W-830-BL-N HID 400W 150 21000 140 3000 60° 3.31
709000116400  LEDFlood-E3 Re300-150W-830-BL-AS HID 400W 150 21000 140 3000 75°x100° 3.31



Kod produktu
709000073600
709000117100
709000116500
709000073700
709000117200
709000116600
709000073800
709000117300
709000116700

Opis produktu

LEDFlood-E3 Re300-150W-840-BL
LEDFlood-E3 Re300-150W-840-BL-N
LEDFlood-E3 Re300-150W-840-BL-AS
LEDFlood-E3 Re345-200W-830-BL
LEDFlood-E3 Re345-200W-830-BL-N
LEDFlood-E3 Re345-200W-830-BL-AS
LEDFlood-E3 Re345-200W-840-BL
LEDFlood-E3 Re345-200W-840-BL-N
LEDFlood-E3 Re345-200W-840-BL-AS

Wykrywanie ruchu/wykrywanie swiatta dziennego

Strumien
Odpowiednik (W) Moc (W)  swietlny
HID 400W 150 19500
HID 400W 150 22500
HID 400W 150 22500
HID 400W 200 24000
HID 400W 200 28000
HID 400W 200 28000
HID 400W 200 26000
HID 400W 200 30000
HID 400W 200 30000
Halogen 50W 10 1100
Halogen 50W 10 1200
Halogen 100W 20 2200
Halogen 100W 20 2400

709000072300 LEDFlood-E3 Re144-10W-830-BL-MD
709000072500 LEDFlood-E3 Re144-10W-840-BL-MD
709000072400 LEDFlood-E3 Re144-20W-830-BL-MD
709000072600 LEDFlood-E3 Re144-20W-840-BL-MD
Akcesoria

543098021900 705000141900
LEDFixture-IP68-Connec-  LEDStreet-SE-Extension-
tor-Kit-3 Cable-6m

Specyfikacja techniczna

Trwatos¢ (L70)

Trwatosc (L80)

Liczba cykli wtgczania i wytaczania
Spéjnosc koloréw (SDCM)
Sciemnianie

Sensor type

Technologia sensor

CRI

Stopien ochrony (IP)
Udarnos¢ (IK)

Klasa ochrony

Grupa ryzyka (EN 62471)
W tym zasilanie

Préba rozzarzonym drutem

Wskaznik awaryjnosci drivera
(przy 5000 godzin)

Power factor (PF)

Ochrona przeciwprzepieciowa
kV)

Dostawy pradu
50,000 h Czestotliwosé
30,000 h Napiecie AC
100,000 DC input voltage
4 Dtugosc kabla 230V
On-Off /

Sterowanie za
pomoca czujnikéw
(MD)

Brak czujnika /
Czujnik ruchu i
swiatla dziennego
(MD)

Brak czujnika /
Microwave (MW)

>80
P66
IKO7

|

RG1
Tak
850°C
<0.5%

>0.9
2/ 4kV

Wiasciwosci mechaniczne
Obudowa

Optyka

Wykonanie pokrywa
Odpornosé na zastosowania
przybrzezne

Warunki otoczenia

Zakres temperatur pracy
Zakres temperatur pracy (MD)
Temperatura uzytkowania
Temperatura sktadowania

Skutecznos¢ ~ Temperatura Kat
(Im/W) barwowa (K) Swiecenia
130 4000 100° 3.31
150 4000 60° 3.31
150 4000 75°x100° 3.31
120 3000 100° 44
140 3000 60° 4.4
140 3000 75°x100° 4.4
130 4000 100° 4.4
150 4000 60° 4.4
150 4000 75°x100° 4.4
110 3000 100° 0.78
120 4000 100° 0.78
110 3000 100° 0.78
120 4000 100° 0.78
50 - 60 Hz GWARANCJI
220-240V L§A
Nie
Tm c €
Aluminium
Poliweglan

Szklo hartowane
Tak

-30 ~ 50°C
-20 ~ 40°C
25°C

-40 ~ 60°C

Masa Netto
(kg/szt.)



OPPLE

LIGHTING.

Rysunki techniczne (mm)

Czujniki ruchu

Instalacja - Montowane na $ciane
Sugerowana wysokos¢ instalacji 1.5-3m

Type A
Re100 122
Rel15 138
Re144 mp 172
Re144 172
Re170 200
Re246 286
Re300 350
Re345 400

102
15

142
142
172
245
298
345

122
137
218
170
207
280
335
380

108
133
133

236
288
333

Instalacja - Montowane na sufit
Sugerowana wysoko$¢ instalacji 1.5-3m

28
34
34
32
40
45
50

50%
Czutosé




